
 

                                                                                  

  Asociația Microregională Țara Făgetului 
        
   CIF: 29029692, Loc. Dumbrava, Nr.157, Jud. Timiș 
   Tel/fax  0256 325 721 
      galtarafagetului@tarafagetului.ro  , leadertarafagetului@yahoo.com 
      www.tarafagetului.ro 

 

 

Anunt     ACHIZITIE DIRECTA  –  83/23.05.2024 

Beneficiar :  Asociatia Microregionala Tara Făgetului  

Proiect : „ACȚIUNI DE PROTECȚIA MEDIULUI ÎMPREUNĂ CU ELEVII“, 

Contract de finantare nr 460/H/15.05.2024 

Denumire achizitie : Achiziția de echipamente,  

Achizitia de licente/software necesare activitatilor proiectului 

 

 

denumire Cantitate (buc) 

Laptop cu caracteristici minime i5, display 14-16 

inchi 2 

Laptop cu caracteristici minime i7, display 16-17 

inchi 2 

Licente windows 4 

Licente office 2019 4 

Antivirus 4 

Adobe 2 

 

Activitatea 1.2 Derularea achizitiilor de echipamente:  

g)cheltuieli cu achizitia de active fixe corporale: achizitionarea de echipamente/mijloace tehnice 

necesare derularii activitatilor proiectului ; 

h)cheltuieli cu achizitia de active necorporale: achizitia de licente/software necesare activitatilor 

proiectului. 

Buget estimativ aprobat : 4 laptopuri, din care 2 laptopuri cu caracteristici minime i5, display 14-

16 inchi, în valoare de 5999,99 lei  cu tva/buc si 2 laptopuri cu caracteristici minime i7, display 16-

17 inchi, în valoare de 9699,99 lei cu tva/buc; 4 licente windows 750 lei cu tva/buc; 4 licente office 

2019 in valoare de 720 lei cu tva/buc; 4 buc antivirus in valoare de 217 lei cu tva/buc; 2 buc Adobe 

cu 750 lei cu tva inclus/buc . 

Valoare totala estimata : 39.647,96 RON cu TVA inclus. 

 

 

Pentru detalii si transmiterea ofertelor va rugam sa ne contactati la nr.tel .  0256325721   sau 

0745574904,  email: leadertarafagetului@yahoo.com 

 

mailto:galtarafagetului@tarafagetului.ro
http://www.tarafagetului.ro/

